
ZARZĄDZENIE NR 324/14
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 27 stycznia 2014 r.

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Raczki

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 
poz. 645, poz. 1318) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady XXXI Sesji Rady Gminy w sprawach: 

1) uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej; 

2) skargi na działalność Wójta Gminy Raczki; 

3) upoważnienia do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej; 

4) podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do zasiłku celowego na zakup posiłku lub żywności 
w ramach wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa 
w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020; 

5) określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego 
w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim programem wspierania finansowego gmin 
w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020; 

6) ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Pomoc gminy w zakresie dożywiania” 
na lata 2014-2020; 

7) ogólnego i bezpłatnego udostępnienia boiska wielofunkcyjnego i „siłowni pod chmurką” w Raczkach; 

8) aplikowania Gminy Raczki o środki z programu priorytetowego „System zielonych inwestycji (GIS – Green 
Investment Scheme). Część 1) Zarządzanie energią w budynkach użyteczności publicznej VI KONKURS”, na 
realizację przez Gminę Raczki projektu pod nazwą „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej, 
Gimnazjum i Sali sportowej zlokalizowanego na działkach nr ewid. 936/1 i 937/1 przy ul. Sportowej w Raczkach” 
oraz zabezpieczenia na jego realizację niezbędnych środków finansowych w budżecie gminy na rok 2014; 

9) określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi; 

10) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Raczki na lata 2014 – 2018; 

11) zmian w budżecie gminy na 2014 rok; 

stanowiące załaczniki Nr 1 - 11 do Zarządzenia.

§ 2. Upoważnia się: 

1) Sekretarza Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej w § 1 pkt 2 wraz 
z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia; 

2) Kierownika GOPS do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 3-6 wraz 
z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia; 

3) Zastępcę Wójta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 7-8 wraz 
z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia; 

3) Skarbnika Gminy o przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 9-11 wraz 
z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się osobom wymienionym w § 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wójt

Roman Fiedorowicz

Przyjety Strona 1




